

Københavns Fondsbørs
Nikolaj Plads 6
1067 København K

10. august 2005

Halvårsrapport for 1. halvår 2005

Regnskabet i mio. kr.	1. halvår 2005	1. halvår 2004	Hele 2004
Netto rente- og gebyrindtægter	250	213	426
Kursreguleringer	37	17	65
Samlede omkostninger og afskrivninger	92	85	184
Nedskrivninger på udlån m.v.	10	12	20
Resultat før skat	186	135	288
Resultat efter skat	134	96	214
Egentlig bankdrift	160	125	237
Egenkapital	1.375	1.228	1.355
Indlån	6.129	4.815	5.144
Udlån	8.283	6.122	7.187
Balancesum	11.510	8.281	9.440
Garantier	4.509	3.670	3.938
Nøgletal for banken i pct.			
Primo egenkapitalens forrentning før skat pct. p.a.	30,1	23,6	25,3
Primo egenkapitalens forrentning efter skat pct. p.a.	21,6	16,8	18,7
Omkostningsprocent	36,3	39,1	42,5
Kernekapitalpct. ekskl. hybridkapital	11,7	13,4	11,5
Kernekapitalpct. (Tier 1)	13,2	13,4	11,5
Solvenspct. (Tier 2)	13,1	13,0	11,1
Nøgletal pr. 20 kroners aktie i kr.			
Egentlig bankdrift	121,0	94,9	179,8
Resultat før skat	141,0	101,9	218,3
Resultat efter skat	101,4	72,4	161,8
Indre værdi	1.041,9	930,5	926,6
Ultimokurs	2.850,0	1.810,0	2.163,1

1. halvår 2005 i overskrifter

- **Omkostningsprocenten forbedret med 7% til 36,3% - landets bedste**
- **Primo egenkapitalen forrentes med 30% før skat**
- **Fremgang i resultatet med 38% til 186 mio. kroner før skat**
- **Fremgang i egentlig bankdrift med 27% til 160 mio. kroner**
- **Højt aktivitetsniveau indenfor formueforvaltning og konverteringer af realkreditlån**
- **Kraftigt stigende forretningsomfang - udlån op med 35% og indlån op med 27%**
- **Opjustering af forventningerne til egentlig bankdrift med 50 mio. til 290–300 mio. kroner**

Opjustering af egentlig bankdrift efter fortsat stor fremgang i forretningsomfanget

Bankens forretningsomfang stiger meget tilfredsstillende og drives af en fortsat stor tilgang af såvel kunder som forretninger i hele banken. Bankens udlån er steget med 35%, og indlån er steget med 27%. På denne baggrund opjusteres forventningerne til den egentlige bankdrift med 50 mio. kroner til intervallet 290 – 300 mio. kroner for hele året.

1. halvårs resultat blev på 186 mio. kroner før skat og forrenter primo egenkapitalen med 30% p.a., hvilket sammenholdt med bankens høje kernekapitalprocent på 13,2 anses for meget tilfredsstillende af bankens ledelse.

Netto rente- og gebyrindtægter

Indtjeningen på netto rente- og gebyrindtægter er opgjort til 250 mio. kroner mod 213 mio. kroner for samme periode sidste år, hvilket svarer til en stigning på 17%.

Det stigende forretningsomfang og specielt den meget positive vækst i kundeantallet og de fortsat stigende ind- og udlånmængder er årsagen til fremgangen på 11% i indtjeningen fra netto renteindtægter, idet rentemarginalen har været væsentligt lavere i 1. halvår 2005 i forhold til sidste år, hvilket bl.a. skyldes den stigende konkurrence, men i særdeleshed et ændret produktmiks.

Gebyrer og provisioner udgør netto 72 mio. kroner i 2005 mod netto 52 mio. kroner i 2004. Den positive stigning skyldes dels bankens satsning indenfor værdipapirhandel og formuepleje og dels den meget store mængde af konverteringer af realkreditlån i 1. halvår 2005.

Netto gebyrer og provisioner kan opdeles således:

	1. halvår 2005	1. halvår 2004
Fondshandel og formuepleje	31 mio.	19 mio.
Garantistillelse overfor realkreditinstitutter	11 mio.	9 mio.
Udlandslån	11 mio.	8 mio.
Håndteringsgebyrer realkreditinstitutter	7 mio.	4 mio.
Betalingsformidling	6 mio.	5 mio.
Dokumenthåndtering og diverse gebyrer	3 mio.	5 mio.
Garantiprovision arbejds- og betalingsgarantier	3 mio.	2 mio.

Kursreguleringer

Kursreguleringer af værdipapirer og valuta m.v. udviser en kursgevinst på 37,1 mio. kroner mod sidste års gevinst på 17,1 mio. kroner. Kursgevinsten fordeler sig med 17,7 mio. kroner fra noterede aktier, en gevinst på 8,7 mio. kroner fra rentebærende fordringer og en positiv regulering af valuta på 3,0 mio. kroner - hertil kommer en positiv kursregulering af anlægsaktier på 7,7 mio. kroner.

Beholdningen af aktier m.v. udgør ultimo halvåret 237 mio. kroner - heraf 108 mio. kroner i børsnoterede aktier og 129 mio. kroner i anlægsaktier m.v. Obligationsbeholdningen udgør 757 mio. kroner med en korrigeret renterisiko på 1,3% af egenkapitalen.

Omkostninger

De samlede omkostninger inkl. afskrivninger på materielle aktiver udgør 92 mio. kroner mod sidste års 85 mio. kroner, hvilket svarer til en stigning på 8,7 %.

Omkostningsprocenten er opgjort til 36,3, hvilket er en forbedring på 7% i forhold til 1. halvår 2004, hvor omkostningsprocenten var 39,1. Omkostningsprocenten er opgjort uden indregning af den positive kursregulering af anlægsaktier. Forholdet mellem omkostninger og indtægter vil således fortsat placere banken som den mest effektive bank i landet målt på dette nøgletal.

I 1. halvår 2005 har der gennemsnitligt været ansat 246 fuldtidsansatte mod 237 i 1. halvår 2004.

Nedskrivninger på udlån m.v.

Nedskrivninger på udlån m.v. udgør 10 mio. kroner, svarende til 0,15% p.a. af de samlede udlån og garantier - hvilket er et fald fra 0,23% i 1. halvår 2004. Niveaueet for nedskrivninger på udlån vurderes som værende meget tilfredsstillende, hvilket ikke forventes at ændre sig nævneværdigt resten af året.

Boniteten i bankens portefølje af udlån og garantier er god. Bankens samlede nedskrivningskonto udgør ultimo halvåret 373 mio. kroner, efter tilbageførsel af 40,5 mio. kroner nedskrivninger pr. 1. januar 2005 i forbindelse med indførelsen af nye regnskabsregler. Den akkumulerede nedskrivningsprocent er på 2,8% af de samlede udlån, nedskrivninger og garantier - og porteføljen af udlån med nulstillet rente udgør 19 mio. kroner.

Den egentlige bankdrift

	1. halvår 2005	Året 2004	Året 2003	Året 2002	Året 2001	Året 2000	Året 1999	Året 1998	Året 1997
Samlede nettoindtægter	262	441	393	357	304	270	226	217	190
Samlede nettoudgifter	-92	-184	-163	-155	-133	-109	-99	-97	-87
Nedskrivninger på udlån	-10	-20	-35	-23	-23	-28	-27	-30	-35
Resultat af egentlig bankdrift	160	237	195	179	148	133	100	90	68

Den egentlige bankdrift er steget fra 125 mio. kroner i 1. halvår 2004 til 160 mio. kroner i 1. halvår 2005. Det svarer til en stigning på 27%, og er naturligvis udtryk for den underliggende positive udvikling i bankens forretningsvolumen.

Resultat efter skat

Resultatet efter skat udgør 134 mio. kroner efter afsat skat på 52 mio. kroner. Efter vedtagelse af nedsettelsen af selskabsskatten for 2005 er skatten beregnet med 28% mod tidligere 30%. Resultatet forrenter primo egenkapitalen – efter fradrag af udbytte m.v. - med 22%.

Balancen

Bankens balance udgør ultimo halvåret 11.510 mio. kroner mod sidste års 8.281 mio. kroner, svarende til en stigning på 39%. Indlån er steget med 27% og udgør 6.129 mio. kr. Udlån er steget med 35% og udgør 8.283 mio. kr. Porteføljen af garantier udgør ultimo halvåret 4.509 mio. kroner mod sidste års 3.670 mio. kroner. Af garantiporteføljen udgør 1.297 mio. kroner garantier for udlandslån.

Kapitalforhold i 2005

Egenkapitalen var ved udgangen af 2004 på 1.237 mio. kroner efter fradrag af udbytte m.v. De ændrede regnskabsregler har samlet set ikke påvirket primo egenkapitalen, hvorefter egenkapitalen efter tillæg af halvårets resultat efter skat udgør 1.375 mio. kroner.

På generalforsamlingen i februar 2005 fik banken bemyndigelse til at købe op til 60.000 stk. aktier (til markedskurs, dog maksimalt kurs 2.050 pr. aktie) for derefter at henlægge dem til senere annullering. Der var pr. 9. august 2005 ikke henlagt aktier til senere annullering.

Banken har primo marts 2005 optaget hybrid kernekapital på 200 mio. kroner med uendelig løbetid, som indgår i bankens kapitalgrundlag som Tier 1 kapital på lige fod med egenkapitalen.

Solvensprocenten (Tier 2) er opgjort til 13,1 inkl. periodens resultat og 11,9 ekskl. periodens resultat. Kernekapitalprocenten (Tier 1) er opgjort til 13,2 inkl. periodens resultat og 12,1 ekskl. periodens resultat. Kernekapitalprocenten inkl. periodens resultat, men ekskl. hybrid kapital udgør 11,7.

Bankens aktier var primo året noteret på Københavns Fondsbørs til kurs 2.163. Ved halvårets slutning var kursen 2.850, svarende til en stigning på 36% med indregning af udbetalt udbytte på 100 kr. pr. aktie.

Bankens markedsværdi på Københavns Fondsbørs er 3,8 mia. kroner.

Regnskabspraksis

Som konsekvens af en ny regnskabsbekendtgørelse fra Finanstilsynet indeholdende regnskabsregler tilpasset de internationale regnskabsregler, IAS og IFRS, er banken pr. 1. januar 2005 overgået til de nye bestemmelser. Som følge heraf er regnskabspraksis ændret i forhold til tidligere år i overensstemmelse med de nye regnskabsregler.

I henhold til den nye regnskabsbekendtgørelse er udformningen af resultatopgørelsen og balancen ændret i et vist omfang, herunder er benævnelsen af visse regnskabsposter ændret, ligesom visse regnskabsposter i balancen i forhold til tidligere er opdelt, tilføjet eller bortfaldet.

Omkring de væsentligste regnskabspraksisændringer samt den beløbsmæssige indvirkning heraf på egenkapitalen pr. 1. januar 2005 henvises til

- Årsregnskabsmeddelelse for 2004 af 2. februar 2005
- Årsrapporten for 2004, samt
- Kvartalsrapportmeddelelse vedrørende 1. kvartal 2005 af 20. april 2005

Opjustering af forventninger for hele 2005

Forventningerne til resultatet af den egentlige bankdrift var i februar 2005 på 240 – 250 mio. kroner. På baggrund af den fortsat store kundetilgang og det høje aktivitetsniveau opjusteres forventningerne til den egentlige bankdrift for hele året med 50 mio. kroner til intervallet 290 – 300 mio. kroner. Hertil kommer kursreguleringer af handelsbeholdningen.

Finanskalender

Finanskalenderen for indeværende regnskabsår ser således ud:

12. oktober 2005	3. kvartalsrapport for 2005
01. februar 2006	Årsregnskabsmeddelelse for 2005
22. februar 2006	Generalforsamling

Skulle De have yderligere spørgsmål, er De velkommen til at kontakte bankens direktion.

Med venlig hilsen

Ringkøbing Landbobank

Bent Naur

John Fisker

Resultatopgørelsen

Note		1/1 – 30/6 2005 1.000 kr.	1/1 – 30/6 2004 1.000 kr.
			Tilrettet ændret regnskabspraksis
1	Renteindtægter	248.472	210.454
2	Renteudgifter	73.693	52.740
	Netto renteindtægter	174.779	157.714
	Udbytte af aktier m.v.	3.838	3.886
	Gebyrer og provisionsindtægter	89.542	63.386
	Afgivne gebyrer og provisionsudgifter	17.797	11.533
	Netto rente- og gebyrindtægter	250.362	213.453
3	Kursreguleringer	37.146	17.059
	Andre driftsindtægter	853	930
4	Udgifter til personale og administration	91.671	83.152
	Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle aktiver	700	1.819
	Nedskrivninger på udlån m.v.	9.876	11.922
	Resultat før skat	186.114	134.549
5	Skat	52.278	38.969
	Resultat efter skat	133.836	95.580

Den egentlige bankdrift

		1/1 - 30/6 2005 1.000 kr.	1/1 - 30/6 2004 1.000 kr.
			Tilrettet ændret regnskabspraksis
	Netto renteindtægter	174.779	157.714
	Udbytte af aktier m.v.	3.838	3.886
	Netto gebyrer og provisionsindtægter	71.745	51.853
	Kursregulering af anlægsaktier *	7.702	5.039
	Valutaindtjening	2.989	2.764
	Andre driftsindtægter	853	930
	Samlede netto indtægter	261.906	222.186
	Udgifter til personale og administration	91.671	83.152
	Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle aktiver	700	1.819
	Samlede netto udgifter	92.371	84.971
	Nedskrivninger på udlån m.v.	9.876	11.922
	Resultat af egentlig bankdrift	159.659	125.293

* ekskl. kursgevinst på Totalkredit-aktier i begge perioder.

Balancen

Note		Ult. juni 2005 1.000 kr.	Ult. juni 2004 1.000 kr.
			Tilrettet ændret regnskabspraksis
	Aktiver		
	Kassebeholdning og anf.tilgodehavender hos central- banker	44.516	255.659
	Tilgodehavender hos kreditinst. og centralbanker	2.046.131	597.260
6	Udlån og andre tilgodehavender til amortiseret kostpris	8.282.929	6.122.259
7	Obligationer til dagsværdi	756.787	605.082
	Aktier m.v.	236.503	207.422
	Kapitalandele i ass. virksomheder	134	350
	Grunde og bygninger i alt	60.044	51.206
	Investeringsjendomme	10.743	10.635
	Domicilejendomme	49.301	40.571
	Øvrige materielle aktiver	638	1
	Aktuelle skatteaktiver	743	372.699
	Udskudte skatteaktiver	13.762	11.292
	Andre aktiver	67.743	57.860
	Aktiver i alt	11.509.930	8.281.090
	Passiver		
	Gæld til kreditinstitutter og centralbanker	3.477.982	1.975.844
	Indlån og anden gæld	6.128.606	4.815.268
	Aktuelle skatteforpligtelser	0	0
	Andre passiver	307.950	244.590
	Periodeafgrænsningsposter	1.965	3.162
	Gæld i alt	9.916.503	7.038.864
	Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser	13.875	13.927
	Hensatte forpligtelser i alt	13.875	13.927
	Efterstillede kapitalindskud	204.249	0
	Efterstillede kapitalindskud i alt	204.249	0
	Egenkapital		
9	Aktiekapital	26.400	26.400
10	Overført overskud	1.348.903	1.201.899
	Egenkapital i alt	1.375.303	1.228.299
	Passiver i alt	11.509.930	8.281.090

Noter

Note		1/1 - 30/6 2005 1.000 kr.	1/1 - 30/6 2004 1.000 kr.
			Tilrettet ændret regnskabspraksis
1	Renteindtægter		
	Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker	16.822	9.461
	Udlån og andre tilgodehavender	225.523	184.646
	Obligationer	9.992	11.027
	Afledte finansielle instrumenter i alt	-3.865	-3.619
	heraf		
	Valutakontrakter	1.001	-227
	Rentekontrakter	-4.866	-3.392
	Øvrige renteindtægter	0	8.939
	I alt renteindtægter	248.472	210.454
2	Renteudgifter		
	Kreditinstitutter og centralbanker	25.368	15.848
	Indlån og anden gæld	45.200	36.892
	Efterstillede kapitalindskud	3.125	0
	I alt renteudgifter	73.693	52.740
3	Kursreguleringer		
	Andre udlån og tilgodehavender til dagsværdi	1.107	-1.191
	Obligationer	11.076	-753
	Aktier m.v.	25.466	15.621
	Valuta	2.989	2.764
	Afledte finansielle instrumenter	4.864	618
	Øvrige forpligtelser	-8.356	0
	I alt kursreguleringer	37.146	17.059
4	Udgifter til personale og administration		
	Lønninger og vederlag til bestyrelse, direktion og repræsentantskab		
	Direktion	2.212	1.981
	Bestyrelse	365	379
	Repræsentantskab	0	0
	I alt	2.577	2.360
	Personaleudgifter		
	Lønninger	41.306	38.553
	Pensioner	3.895	3.626
	Udgifter til social sikring	4.370	4.235
	I alt	49.571	46.414
	Øvrige administrationsudgifter	39.523	34.378
	I alt udgifter til personale og administration	91.671	83.152
5	Effektiv skatteprocent		
	Bankens aktuelle skatteprocent	28,0	30,0
	Regulering for skat af skattefrie indtægter og ikke fradragsberettigede omkostninger	-1,4	-2,8
	Regulering vedrørende udskudt skat	0,5	0,0
	Skat på nedskrivningskonto	1,0	1,8
	I alt effektiv skatteprocent	28,1	29,0

Noter

Note		Ult. juni 2005 1.000 kr.	Ult. juni 2004 1.000 kr.
			Tilrettet ændret regnskabspraksis
6	Akkumulerede nedskrivninger på udlån		
	Akkumulerede nedskrivninger pr. 31. december	404.855	394.850
	Praksisændring primo	-40.500	0
	Akkumulerede nedskrivninger pr. 1. januar	364.355	394.850
	Nedskrivninger i halvåret	10.256	12.273
	Tabsogført dækket af nedskrivninger	-2.111	-4.073
	Akkumulerede nedskrivninger pr. 30. juni	372.500	403.050
	Individuelle nedskrivninger	331.400	N/A
	Gruppevise nedskrivninger	41.100	N/A
	Akkumulerede nedskrivninger pr. 30. juni	372.500	403.050
7	Obligationer		
	Obligationer til dagsværdi	756.787	605.082
	Obligationer i alt til dagsværdi	756.787	605.082
	Overfor Danmarks Nationalbank har banken til sikkerhed for clearing m.v. pantsat obligationer med en samlet kursværdi på	100.159	123.426
8	Egne kapitalandele		
	Egne kapitalandele optaget til	0	0
	Markedsværdi udgør	87.412	65.564
	Antal af egne aktier (stk.)	30.671	36.223
	Pålydende værdi heraf	613	724
	Egne aktiers andel af selskabskapital (pct.)	2,3	2,7
9	Aktiekapital		
	Antal aktier á kr. 20 (stk.)	1.320.000	1.320.000
	I alt aktiekapital	26.400	26.400
10	Overført overskud		
	Overført overskud primo perioden	1.342.501	1.172.563
	Samlede korrektioner som følge af ændret regnskabspraksis	-230	-13.270
	Udlodning af årets resultat	-132.300	-46.500
		1.209.971	1.112.793
	Udbytte modtaget af egne aktier	3.099	1.221
	Handel med egne aktier i perioden	1.997	-7.695
	Periodens resultat	133.836	95.580
	Overført overskud ultimo perioden	1.348.903	1.201.899
11	Eventualforpligtelser		
	Garantier m.v.		
	Finansgarantier	1.319.761	1.117.941
	Tabsgarantier for realkreditudlån	898.856	1.077.689
	Tinglysnings- og konverteringsgarantier	161.477	94.929
	Øvrige garantier	2.129.269	1.379.358
	Garantier m.v. i alt	4.509.363	3.669.917
	Andre eventualforpligtelser		
	Uigenkaldelige kredittilsagn	50.000	50.000
	Øvrige forpligtelser	3.140	2.710
	Andre eventualforpligtelser i alt	53.140	52.710
12	Solvensopgørelse		
	Opgjort i henhold til Finanstilsynets bekendtgørelse:		
	Risikovægtede aktiver	11.676.308	8.779.670
	Kernekapital efter fradrag i pct. af risikovægtede aktiver	12,1%	12,3%
	Solvensprocent	11,9%	11,7%

Noter

13

Bemærkninger til nøgletal for banken i pct. og nøgletal pr. 20 kroners aktie i kr. – side 1:

- Primo egenkapitalens forrentning før og efter skat p.a. er begge for 1. halvår 2005, 1. halvår 2004 og hele 2004 beregnet efter fradrag af udbytte m.v.
- Kernekapitalprocent ekskl. hybridkapital, kernekapitalprocent og solvensprocent er for så vidt angår 1. halvår 2004 og hele 2004 ikke tilrettet den ændrede regnskabspraksis.
- Indre værdi for hele 2004 er efter fradrag af udbytte m.v.
- Ultimo kurs pr. 1. halvår 2005 (30. juni 2005) er lukkekursen, medens ultimo kurs pr. 1. halvår 2004 (30. juni 2004) og pr. 2004 (30. december 2004) er den officielle kurs.

Bemærkninger til note 4 – side 8:

- Omkring ledelsesaf lønning henvises endvidere til årsrapporten for 2004.

Femårsoversigt over hoved- og nøgletal

	1. halvår 2005	1. halvår 2004	1. halvår 2003	1. halvår 2002	1. halvår 2001
Resultatopgørelse i sammendrag (mio. kr.)					
Netto renteindtægter	175	158	143	138	115
Udbytte af aktier m.v.	4	4	6	5	11
Netto gebyr- og provisionsindtægter	71	52	42	31	27
Netto rente- og gebyrindtægter	250	213	191	174	153
Kursreguleringer	37	17	29	21	8
Andre driftsindtægter	1	1	3	2	1
Driftsudgifter og driftsafskrivninger	92	85	81	74	60
Nedskrivninger på udlån m.v.	10	12	20	16	12
Resultat før skat	186	135	122	107	90
Skat	52	39	37	34	22
Resultat efter skat	134	96	85	73	68
Hovedtal fra balancen (mio. kr.)					
Udlån og andre tilgodehavender	8.283	6.122	4.677	4.156	3.299
Indlån og anden gæld	6.129	4.815	4.102	3.544	2.731
Efterstillede kapitalindskud	204	0	0	0	0
Egenkapital	1.375	1.228	1.054	948	754
Balancesum	11.510	8.281	6.718	5.760	4.429
Sammenligningstal for 2001 – 2003 er ikke tilrettet den ændrede regnskabspraksis.					

Femårsoversigt over hoved- og nøgletal

	1. halvår 2005	1. halvår 2004	1. halvår 2003	1. halvår 2002	1. halvår 2001
Nøgletal					
Ringkjøbing Landbobank-aktien					
(kr. pr. aktie á kr. 20)					
Egentlig bankdrift	121,0	94,9	75,6	61,9	64,3
Halvårets resultat før skat	141,0	101,9	90,1	75,8	69,5
Halvårets resultat efter skat	101,4	72,4	62,6	51,4	52,1
Ultimokurs	2.850,0	1.810,0	1.184,2	681,8	540,0
Indre værdi	1.041,9	930,5	798,2	687,2	603,4
Børskurs/indre værdi	2,74	1,94	1,48	0,99	0,89
Sammenligningstal for 2001 – 2003 er ikke tilrettet den ændrede regnskabspraksis.					
Nøgletal for banken					
Solvensprocent	11,9	11,7	13,4	13,3	13,3
Kernekapitalprocent	12,1	12,3	14,1	13,7	14,2
Halvårets egenkapitalforrentn. før skat	14,3	11,4	11,7	11,8	12,1
Halvårets egenkapitalforrentn. efter skat	10,2	8,2	8,1	8,0	9,1
Indtjening pr. omkostningskrone	2,82	2,39	2,21	2,23	2,24
Renterisiko	2,5	2,1	2,8	4,9	4,6
Valutaposition	1,0	2,4	0,7	1,0	1,2
Overdækning i forhold til lovkrav om likviditet	91,4	86,1	132,6	156,5	147,4
Summen af store engagementer	105,1	143,9	68,1	78,4	82,9
Akk. nedskrivningsprocent	2,8	4,0	4,9	5,4	5,7
Halvårets nedskrivningsprocent	0,1	0,1	0,2	0,2	0,2
Halvårets udlånsvækst	15,0	17,5	2,4	7,9	6,9
Udlån i forhold til egenkapital	6,0	4,9	4,4	4,6	4,4
Udlån + nedskrivn. herpå i forhold til indlån	141,2	135,4	123,7	134,7	132,8
Sammenligningstal for 2001 – 2004 er ikke tilrettet den ændrede regnskabspraksis.					